[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

    от 18.05.2017г.

        №  14
О ходе подготовки объектов жилищно-
коммунальной сферы к работе в осенне-
зимний    период   2017-2018  годов   на
территории      Ленинского     сельского

 поселения     Починковского      района

Смоленской области

Для своевременной подготовки жилого фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 годов на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области    р е ш и л:
1. За два дня до конца месяца отчетного периода обеспечить сбор,

проверку достоверности сведений о подготовке к работе в зимних условиях жилищно-коммунальных организаций, имеющих на своем балансе жилые дома и объекты коммунального хозяйства, расположенные в пределах территории поселения по форме №1-ЖКХ (зима).

2. Заполненную в установленном порядке форму №1-ЖКХ (зима)

необходимо представлять в отдел градостроительной деятельности, транспорта, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

3. Объем финансирования по источникам финансирования в плане

мероприятий  должен совпадать с объемом финансирования по отчёту №1-ЖКХ (зима).
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
     5.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                         А.И.Изаков